

Name of Road:— NH-57 Surrendra Ram Tola to
Uchh vidyalaya Duraniga PWD path via jamaahar
prasad yadav House.

Package No- MMBsy-NDB-BRRP-281

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

Total Length:— 5.650 km

R.W.D Bixpur.

DIVISION

R.W.D Pratapgarh

SUB-DIVISION

5788
309892

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work Construction of					
Road from NH-57 Sursandras					
Ran Tds TO Uchh vidyalaya					
Duvanjla PWD Path via					
Jawahar prasad yadav House.					
Total Length of Road:- 5.650 Km					
Block:- Pratapgarh (Chpau)					
Scheme MMGSY(NDB)/2020-2021					
Package MMGSY-NDB-BRRP-281					
Name of Agency - M/s Vinod Kumar Mishra					
Marjili Ka Hata Area, Bhaipur					
(A) Construction Cost Rs 37,11,225.00					
(B) 5 year Maintenance Cost Rs 40,91,842.00					
Total Agreement Amount Rs 412,03,067.00					
Date of start 30/06/2022					
Date of completion 01/07/2023					
Agreement No- 34 S.B.D/MMGSY-NDB/21-22					
Record Entry:-					
Date:- 18/05/2022					
(1) Setting out pillars fixing					
of Bench mark and					
Reference Pillar etc.					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6th and final Bill					
Name of work - Construction of road					
Mt 57 Shreendra Karm Thela to					
Uchi Vidyakulay Durand ya PWD					
path via Sawachar Bager Yachar house					
Agency - M/S Vinod Kumar Mishra					
Agreement No - 34 SBD/mm 654/ADB/2020-2					
Date of Commence - 31/01/2022 As per					
Date of Completion - 30/01/2023 Present					
Date of Actual Completion - 16/10/23					
Date of Entry - 09/11/23					
Further measurement Nil					
09/11/23					
08/12					
ABSTRACT OF COST					
(i) providing all kind of Benchmark					
and reference pillars -					
all complete job					
i) Benchmark pillar					
Qty vide TMB Page 79 = 6 NO					
at 4342.16 each Rs. 26056.16					
(ii) Reference pillar					
Qty vide TMB Page 79 = 22 NO					
at 2001.24 each Rs. 44027.28					
(2/2) Clearly edged rubble spec					
land - all complete job					
Qty vide TMB Page 79 = 3716 Hec					

Continuation

Rs 52966.72/Hec = Rs 196830.00

Rs 266913.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BFR 37	358648.00
(33/33) Boundary per m ² in super					
Structure -- all complete job					
Qty wide TMB Page 87 =				13.05 m ³	
CR 7966.99/m ³				-R	103969.00
(34/34) S/P and placing 145 ST bar					
reinforcement in super					
Structure -- all complete job					
Qty wide TMB Page 87 =				1.110 MT	
CR 52573.78/MT				-R	58357.00
(35/35) Boundary per 120 cm					
parapet -- all complete job					
Qty wide TMB Page 87 =				3.66 m ³	
CR 6800.40/m ³				-R	24481.00
(36/36) Painting of parapet wall					
-- all complete job					
Qty wide TMB Page 87 =				17.88 m ²	
CR 100.76/m ²				-R	1802.00
(37/37) Boundary, Drainage S/S					
-- all complete job					
Qty wide TMB Page 87 =				4.00	
CR 422.26 each				-R	1689.00
				BFR 37	548946.00
Add S/S @ 12%				-R	4505974.00
Add labour cost @ 1%				-R	375489.00

Continuation CR 42430309.00.

Continuation: